Nt

St
Ajuntament de Tortosa

Participacié 13 hores

|[Meses Electorals

Patronat

Ajunt

B.Esp.

B.Esp.

Teres

Teres

Patron

B.Esp.

B.Esp.

Teres

Teres

1-1-U

1-2-U

1-3-A

1-3-B

1-4-A

1-4-B

1-5-U

1-6-A

1-6-B

1-7-A

1-7-B

[[Participacié 18 hores

P-18

309

193

315

262

395

323

192

243

234

454

441

Participacié 20 hores

P-20

389

245

407

337

480

433

227

333

300

602

581

Participacio 13 hores (%) P-13(%) 37,26%| 42,34% 38,63% 38,61% 42,23% 30,54%| 37,44% 25,72% 37,50%]| 36,99%| 32,79%
"Participacié 18 hores (%) P-18(%) 49,20%| 53,76% 52,68% 50,58% 54,33% 46,74%| 47,29% 46,64% 48,75%| 50,28%| 48,20%
Participacio 20 hores (%) P-20(%) 61,94%]| 68,25% 68,06% 65,06% 66,02% 62,66%]| 55,91% 63,92% 62,50%| 66,67%| 63,50%

Vots emesos (%)

V.em

389

245

407

337

480

433

227

333

300

Partit dels Socialistes de Catalunya PSC 114 70 89 91 151 149 78 79 69 183 175
Convergencia i Uni6 Clu 65 44 74 58 71 55 39 66 79 99 103
Partit Popular PP 57 26 57 46 66 48 73 60 45 79 73
Independents per I'Ebre-FIC IPE 38 22 59 48 43 48 9 38 37 41 46
Esquerra Republicana de Catalunya ERC 32 16 38 26 41 33 12 19 18 56 63
Iniciativa per Catalunya-Els Verds-Esquerra Altern|{ICV 49 30 43 24 46 46 8 33 24 76 55
Uni6 dels pobles de I'Ebre UPE 20 26 21 25 37 34 3 14 14 26 43
\Vots en blanc blanc 10 8 17 13 23 17 3 15 9 31 21
\Vots nuls nuls 4 3 9 6 2 3 2 9 5 11 2

602

581

Vots emesos (%)

[Abstencions

V.em %

Abs

61,94%
239

68,25%
114

68,06%
191

65,06%
181

66,02%
247

62,66%
258

55,91%
179

63,92%
188

62,50%
180

66,67%

301

63,50%
334

[Abstencions (%)

Vots valids (emesos - nuls)

Abs %

V.va

38,06

385

31,75

242

31,94

398

34,94

331

33,98

478

37,34

430

44,09

225

36,08

324

37,50

295

33,33

591

36,50

579

Vots valids (%)

V.va %

61,31%

67,41%

66,56%

63,90%

65,75%

62,23%

55,42%

62,19%

61,46%

65,45%

63,28%
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S.Josep S.Llat S.Llat S.Llat S.Llatz Arce Camp. Cult. Cult. Bitem Remol. Remol.] CMRemol| CMRemol F.P.

2-1-U 2-2-A 2-2-B 2-3-A 2-3-B 2-4-U 2-5-U 3-1-A 3-1-B 3-2-U 3-3-A 3-3-B 3-4-A 3-4-B 4-1-A

548 687 626 747 784 77 940 393 337 947 482 406 649 621 866

P-13 173 231 224 277 260 207 346 128 112 420 150 127 200 204 294
P-18 227 350 334 371 357 320 594 161 137 596 205 184 302 287 402
P-20 275 459 433 497 488 440 733 218 188 714 275 245 394 378 535
P-13(%) 31,57%| 33,62%| 35,78% 37,08% 33,16%| 26,64% 36,81% 32,57% 33,23% 44,35% 31,12% 31,28% 30,82% 32,85% 33,95%
P-18(%) 41,42%| 50,95%| 53,35% 49,67% 45,54%( 41,18% 63,19% 40,97% 40,65% 62,94% 42,53% 45,32% 46,53% 46,22% 46,42%
P-20(%) 50,18%| 66,81%| 69,17% 66,53% 62,24%| 56,63% 77,98% 55,47% 55,79% 75,40% 57,05% 60,34% 60,71% 60,87% 61,78%
PSC 125 128 135 163 170 160 281 93 84 319 149 124 177 141 182
CIiU 31 83 83 90 77 62 295 27 25 136 21 22 58 58 81
PP 49 43 33 38 32 50 21 39 26 29 21 26 40 41 69
IPE 13 51 39 33 33 44 17 18 4 31 11 10 24 23 55
ERC 24 55 54 71 54 39 69 16 21 26 9 22 37 32 55
ICV 20 46 45 43 58 43 15 12 14 44 19 17 27 43 42
UPE 7 29 22 30 25 16 9 8 9 107 37 16 18 27 23
blanc 4 18 18 20 21 18 18 3 3 10 4 8 10 12 19
nuls 2 6 4 9 18 8 8 2 2 12 4 0 3 1 9
V.em 275 459 433 497 488 440 733 218 188 714 275 245 394 378 535
V.em % 50,18%| 66,81%| 69,17% 66,53% 62,24%| 56,63% 77,98% 55,47% 55,79% 75,40% 57,05% 60,34% 60,71% 60,87% 61,78%
Abs 273 228 193 250 296 337 207 175 149 233 207 161 255 243 331
Abs % 49,82 33,19 30,83 33,47 37,76 43,37 22,02 44,53 44,21 24,60 42,95 39,66 39,29 39,13 38,22
V.va 273 453 429 488 470 432 725 216 186 702 271 245 391 377 526
V.va % 49,82% 65,94% 68,53% 65,33% 59,95% 55,60% 77,13% 54,96% 55,19% 74,13% 56,22% 60,34% 60,25% 60,71% 60,74%
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F.P. F.P. F.P. F.P. [FP. [FP. Jesus Jesus Jesus Jesus Jesus Reguers Vinall. F.P.

4-1-B 4-2-A 4-2-B 4-2-C 4-3-A 4-3-B 4-4-A 4-4-B 4-5-A 4-5-B 4-6-U 4-7-A 4-7-B 4-8-U

754 476 346 380 655 606 490 433 650 525 743 525 277 620
P-13 255 185 122 131 200 191 168 188 243 215 285 240 95 228
P-18 356 249 173 176 275 255 233 235 395 322 427 327 136 324
P-20 470 309 230 228 370 342 308 276 472 402 525 412 180 411
P-13(%) 33,82% 38,87% 35,26% 34,47% 30,53% 31,52% 34,29% 43,42% 37,38% 40,95% 38,36% 45,71% 34,30%| 36,77%
P-18(%) 47,21% 52,31% 50,00% 46,32% 41,98% 42,08% 47,55% 54,27% 60,77% 61,33% 57,47% 62,29% 49,10%| 52,26%
P-20(%) 62,33% 64,92% 66,47% 60,00% 56,49% 56,44% 62,86% 63,74% 72,62% 76,57% 70,66% 78,48% 64,98%| 66,29%
PSC 159 111 70 70 137 135 48 65 115 91 89 135 51 124
ClU 55 44 32 43 47 41 125 98 190 154 199 188 57 56
PP 51 35 35 30 35 39 37 36 42 34 52 22 23 42
IPE 51 24 20 21 40 32 42 31 61 64 98 21 8 39
ERC 51 41 15 23 48 28 18 15 22 20 27 20 10 36
ICV 65 28 28 8 29 29 9 11 16 15 25 4 16 69
UPE 22 15 11 11 17 20 17 5 11 10 15 14 7 29
blanc 16 10 12 20 12 16 9 8 9 6 17 7 5 12
nuls 0 1 7 2 5 2 3 7 6 8 3 1 3 4
V.em 470 309 230 228 370 342 308 276 472 402 525 412 180 411
V.em % 62,33% 64,92% 66,47% 60,00% 56,49% 56,44% 62,86% 63,74% 72,62% 76,57% 70,66% 78,48% 64,98%| 66,29%
Abs 284 167 116 152 285 264 182 157 178 123 218 113 97 209
Abs % 37,67 35,08 33,53 40,00 43,51 43,56 37,14 36,26 27,38 23,43 29,34 21,52 35,02 33,71
V.va 470 308 223 226 365 340 305 269 466 394 522 411 177 407
V.va % 62,33% 64,71% 64,45% 59,47% 55,73% 56,11% 62,24% 62,12% 71,69% 75,05% 70,26% 78,29% 63,90%| 65,65%
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Totals

% (Cens) % (Vots em) % (Vots va)
| | 240%
P-13 8.534 35,51%
P-18 12.071 50,22% If
P-20 15.541 64,66%
P-13(%) 35,51%
P-18(%) 50,22% "

P-20(%) 64,66% ||

15.345

98,74%

PSC 5.079 21,13% 32,68% 33,10%|
CIU 3.231 13,44% 20,79% 21,06%)|
PP 1.700 7,07% 10,94% 11,08%

IPE 1.387 5,77% 8,92% 9,04%)

ERC 1.312 5,46% 8,44% 8,55%)

ICV 1.274 5,30% 8,20% 8,30%)

UPE 850 3,54% 5,47% 5,54%)

blanc 502 2,09% 3,23% 3,27%)

nuls 192 0,80% 1,24% 1,25%

V.em 15.541 64,66%

V.em % 64,66%

Abs 8.495 54,66%

Abs % 35,34%

V.va % 63,84% ll

14843 95,51%
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